[image: image1.jpg]ROTARY
INTERNATIONAL
DISTRICT 2790
2012-2013

ERO—5U—52790X
2012-20135%E

Avr—- \# B =
Governor HITOSHI TOKUI

T271-0092 FEEMFAHME 1281 1 =7+0EJL 4F
Phone 047-703-9957 Facsimile 047-703-9958
E-mail 12-13gov@rid2790.jp

Unity Bldg.4th fl., 1281 Matsudo,
Matsudo-city, Chiba 271-0092 Japan
Phone +81-47-703-9957 Facsimile +81-47-703-9958

２０１３年４月１９日

国際ロータリー第2790地区

ロータリー・クラブ会長、幹事各位

リスボン国際大会参加者各位

ガ　バ　ナー　得　居　　　仁

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       国際大会推進委員会

委員長　﨑 山  　征 雄

委  員　大  倉      崇

リスボン国際大会千葉ナイト開催のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　かねてよりリスボン国際大会千葉ナイトにつきましては、「２０１２-１３年国際大会登録者数のお知らせ」文書をとおしてお知らせして参りましたが、下記のとおり決定しました開催内容をご案内申し上げますので、リスボン国際大会ご参加の皆様におかれましては、是非ともご出席賜りますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　敬　具

記
日　　時　６月２２日(土）　１９時～２１時

場　　所　HOTEL ALTIS  LISBON
　　　　　Rua Castilho 11
　　　　　 Lisbon 1269-072
　　　　　  Tel  +351  21  3106000
　　　　　  Fax +351  21   3106262

場所は下記のホームページをご参照下さい。
　　　　http://www.altishotels.com/EN/HotelAltisLisboa/Location/
会　　費　1万円
申込方法　２０１３年５月３１日（金）までに下記振込口座に会費をご送金の上、別紙「リスボ
　　　　　ン国際大会千葉ナイト」申込書をガバナー事務所までご返信ください。
振込口座
銀行名　　千葉銀行　松戸支店（０１０）

口座番号　　普通預金　４１０１８０２
口座名義　　ＲＩＤ２７９０　２０１２-１３年度

ガバナー　得居　仁(トクイ　ヒトシ)

　　　　　　　　ＦＡＸ送信先０４７－７０３－９９５８
「リスボン国際大会千葉ナイト」申込書

　　　　　　　　　　　　　申込日　２０１３年　　月　　　日
クラブ名　　　　　　　　　　　　　　　　ロータリー・クラブ
申込者名
　　　　　　　　　　　　　振込金額　￥10,000×　　　　　人＝￥
	番　号
	役　　　職
	氏　　　　名

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

ＦＡＸ送信先０４７－７０３－９９５８
[image: image1.jpg]